 Više se ne proizvodi
Canalis–razvodna jedinica–10A–
odabir faze–impulsna sklopka s
vremenskom funkc.
KBC10DMT20
 Više se ne proizvodi od: 23. sij 2021.
Osnovno
Ponuda Canalis
Vrsta Proizvoda Ili Dijela Razvodna jedinica
Kompatibilnost Proizvoda KBB
KBA
KDP
Namjena Uređaja Rasvjeta
Distribucija putem energetskih utičnica
Opseg Kompatibilnosti Canalis KBA vodilica sabirnice
Canalis KBB vodilica sabirnice
Canalis KDP vodilica sabirnice
Dodatno
[Ue] Nazivni Radni Napon 230...400 V
[Ui] Nazivni Napon Izolacije 400 V
[Ie] Nazivna Struja Rada 10 A 35 °C
Mrežna Frekvencija 50/60 Hz
Vrsta Zaštite Bez zaštite
Polaritet Za Trunk Sabirnicu L1 + N + PE
L2 + N2 + L3 + N3 + PE
L2 + L1 + L3 + N + PE
Tip Upravljanja Impuls
Tajmer
Polaritet Odspojne Jedinice L3+N
L3+N3
L1+N
L1+L3
L2+L3
L2+N2
L1+L2
L2+N
Tip Priključka Odspojne Jedinice Sa odabirom faze
Standardi EN/IEC 60439-2
EN/IEC 61439-6
Širina 127,7 mm
Dubina 30 mm
Visina 76 mm
Boja Svijetlo sivo (RAL 7035)
Neto Masa Proizvoda 85 g
Podatkovna tablica proizvoda
Specifikacije
26. tra 2024. 1
Izražene cijene su informativne i neobvezujuće, bez PDV-a, te su navedene kao preporučene prodajne cijene isključivo kod Schneider
Electric ovlaštenih distributera. Svi dani prikazi, opisi, tehničke specifikacije i podaci podložni su promjenama bez prethodne najave.
Iz
ja
va
: O
vi
 d
ok
um
en
ti
ne
 m
ije
nj
aj
u
ni
ti
su
 n
am
ije
nj
en
i u
tv
rđ
iv
an
ju
 p
rim
je
re
no
st
i i
li
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
u
sp
ec
ifi
čn
im
 k
or
is
ni
čk
im
 p
rim
je
na
m
a.
Količina Po Setu Set od 10
Okolina
Ip Stupanj Zaštite IP55 u sukladnosti sa EN/IEC 60529
Ugovorno jamstvo
Jamstvo 18 months
2 26. tra 2024.